
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Num. 
800 
104 
741 
12 

149 
131 

7 
14 
88 

195 
13 

673 
5 

193 
518 
51 

258 
11 

159 
162 

Nome 
Sorrentino Salvatore 
Cerbone Antonio 
Turco Carmine 
Matarazzo Diamante 
Ramirez Maurizio 
Fuscarini Ciro 
Caso Maurizio 
Calce Gerardo 
Capocotta Francesco 
Tiano Giovanni 
Mezzone Salvatore 
Di Maro Ciro 
Pagano Elio 
Caruso Luigi 
Schroeder Darryl Timothy 
Capizzi Gaetano 
Cordova Michele 
Dragone Vincenzo 
Giacon Giovanni 
Colombo Isaia 

Motoclub/Team 
Ultracross 
Cerbone 
Cumaricambike 
Sayan 
Boccia 
Ultracross 
Cumaricambike 
Boccia 
Cerbone 
Cumaricambike 
Cerbone 
Cerbone 
Di Guida Moto 
FBA Powersports 
Cerbone 
Cumaricambike 
Cumaricambike 
Cumaricambike 
Boccia 
Cumaricambike 

Classe 
Veteran O40 

Veteran O40 

Veteran O48 

Veteran O40 

Veteran O48 

Veteran O48 

Veteran O48 

Veteran O48 

Veteran O40 

Veteran O48 

Veteran O40 

Veteran O40 

Veteran O56 

Veteran O48 

Veteran O40 

Veteran O56 

Veteran O40 

Veteran O40 

Veteran O48 

Veteran O56 

Marca 
Honda 
Honda 
Honda 
Honda 
KTM 
Yamaha 
Honda 
Honda 
Kawasaki 
Honda 
Kawasaki 
Yamaha 
Husqvarna 
Honda 
Honda 
KTM 
Honda 
Yamaha 
Honda 
Suzuki 

Giri 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

8 
8 
8 

Tempo Totale 
16:15.071 
16:16.397 
16:36.983 
17:00.571 
17:04.451 
17:06.873 
17:09.421 
17:17.449 
17:57.073 
16:30.695 
16:36.016 
16:39.481 
16:40.985 
16:48.540 
17:00.897 
17:44.277 
17:54.214 
13:43.666 
17:35.485 
18:13.571 

Punti 
50 
44 
50 
40 
44 
40 
36 
32 
36 
30 
32 
30 
50 
28 
28 
44 
26 
24 
26 
40 

Tempo Migliore 
1:27.015 
1:27.758 
1:28.427 
1:29.688 
1:30.907 
1:31.056 
1:32.348 
1:32.696 
1:32.927 
1:37.157 
1:36.348 
1:36.952 
1:38.525 
1:37.808 
1:37.098 
1:38.699 
1:43.321 
1:36.379 
2:02.334 
2:13.571 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.326 

Velocità  Media 

56,857 

Miglior tempo sul giro

1:27.015 

Velocità Migliore 

57,921 

Giro Migliore di 

800 - Sorrentino Salvatore 

Stampato: 22/04/2018 12:52:57 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Ciro Borrelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI 2^ Prova - C.Sasso 
Veteran O40 / O48 / O56 

Prima Manche 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:27:01 

Castel di Sasso (CE) 1,400 km 

22/04/2018 12:30 

MC ULTRACROSS 
2^ C. Reg. FMI 2018 Castel di Sasso (CE) 22/04/18


